

Pachet materiale intretinere

I.D.: 89465146

Data publicarii 14.11.23 Coduri CPV 44100000-1

Pretul estimativ: 12.583,50 RON - 12.583,50 RON

Descriere: 1 SARE ANTIDERAPANTA KG 1000.000 2.5000 2 500.00 475.00 2 HOLZSURUB 4X16MM BUC 500.000 0.1500 75.00 14.25 3 LAMPA LED IESIRE BUC 2.000 58.3000 116.60 22.15 4 CANAL CABLU 25X16MM BUC 15.000 3.5000 52.50 9.98 5 SPRAY SUDURA 500ML buc 2.000 35.0000 70.00 13.30 6 SET BITI+ADAPTOR BOSCH BUC 1.000 49.0000 49.00 9.31 7 SET FIXARE WC BUC 20.000 7.5000 150.00 28.50 8 AMORTIZOR HIDRAULIC BUC 4.000 350.0000 1 400.00 266.00 9 SURUB AUTOFORANT 3.9 BUC 100.000 0.6000 60.00 11.40 10 SPRAY MULTIFUNCTIONAL WD40 450ML BUC 4.000 42.0000 168.00 31.92 11 VOPSEA DANKE ALB 4L BUC 2.000 119.0000 238.00 45.22 12 VOPSEA DANKE NEGRU 4L BUC 2.000 123.6000 247.20 46.97 13 VAS WC BASIC BUC 2.000 179.0000 358.00 68.02 14 REZERVOR WC LAGUNA BUC 4.000 118.0000 472.00 89.68 15 CORP APLICAT 2X LED buc 24.000 130.0000 3 120.00 592.80 16 TUB LED 18W BUC 48.000 14.5000 696.00 132.24 17 TUB LED T8 BUC 48.000 18.9000 907.20 172.37 18 PICIOR REGLABIL M8 buc 100.000 2.5000 250.00 47.50 19 TERMINATIE ASTROTURF BUC 20.000 17.5000 350.00 66.50 20 FIR SUDURA 1KG BUC 4.000 38.5000 154.00 29.26 21 RADIATOR 600X1000MM buc 1.000 600.0000 600.00 114.00 22 ROBINET RETUR 1/2 buc 10.000 10.0000 100.00 19.00 23 ROBINET TUR 1/2 buc 10.000 35.0000 350.00 66.50 24 PLAFONIERA CU SENZOR buc 2.000 50.0000 100.00 19.00